
 

Ventilations montører og teknikere 

Har du hænderne skruet ordentligt på og har du erfaring fra ventilationsbranchen - kan du 
arbejde selvstændigt og opgaveorienteret? Så er du måske vores nye montør eller tekniker vi 
søger til en fast fremtidig ansættelse.  

Hos Airtjek udfører vi installations- og projektarbejde inden for ventilation for de største typehuse 
og entreprenørfirmaer i Danmark.  

Vi har travlt og søger derfor nye montører og teknikere til faste fremtidige ansættelser. 

Jobbet 
Airtjek udfører installationer i hele Danmark og vores montører og teknikere kører ud fra 
virksomheden som er placeret i Gedved meget tæt på motorvejen i Horsens.  
 
Montører 

✓ Plukke varer til sager på vores lager 
✓ Udføre rørmontage på enfamiliehuse og lejligheder i DK – primært Jylland og Fyn 
✓ Kvalitetssikring – herunder billeddokumentation og udfyldelse af kontrolrapporter 

Teknikere 

✓ Plukke varer til sager på vores lager 
✓ Udføre indreguleringer på enfamiliehuse og lejligheder i Danmark – primært Jylland og Fyn 
✓ Servicering af ventilationsanlæg – herunder servicebesøg, fejlfinding og telefonisk support 

til kunder 
✓ Kvalitetssikring - herunder servicerapporter til kunder, billeddokumentation og udfyldelse 

af kontrolrapporter 

Du vil indgå i et dynamisk team, hvor samarbejde og humoristisk sans bliver vurderet højt. Der er 
tale om en udfordrende og spændende stilling med gode muligheder for personlig udvikling. 

Kvalifikationer 

✓ Har du erfaring fra ventilationsbranchen eller anden håndværksmæssig erfaring er det en 
fordel med ikke et krav. Har du skruet hænderne rigtig på oplærer vi dig gerne, hvis du har 
de rette personlige egenskaber og mod på at udvikle dine kompetencer 

✓ Arbejder selvstændigt og tager initiativer på egen hånd 
✓ Tager ansvar og er ikke bange for at gå forrest 
✓ Du er en god kollega og trives med at have daglig kontakt til kunder og andre håndværkere 

på byggepladserne  
✓ Du er løsningsorienteret, kvalitetsbevidst og sætter altid kunden i centrum 
✓ Har et almindeligt kørekort 

Din person 

✓ Fleksibel og serviceminded 
✓ Du kan arbejde selvstændig men er samtidig en teamplayer 
✓ Du er loyal, troværdig og overholder altid dine aftaler 
✓ Du ser muligheder fremfor forhindringer og sætter en ære i at få opgaven løst 



Vi tilbyder 

En afvekslende hverdag med udfordringer, råderum og gode muligheder for at udvikle dine 
kompetencer i takt med at virksomheden udvikler sig med kundernes behov. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Brian Bjørn Jensen på 2257 3435 
eller bbj@airtjek.dk. 

Hos AirTjek arbejder vi efter vores 4. værdier som er defineret og beskrevet nedenfor. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi arbejder sammen 

Gennem samarbejde og en ærlig dialog 

skaber vi i fællesskab virksomhedens 

succes.  

Vi har et stærkt fællesskab og er alle 

forpligtet til at bidrage positivt.  

Kundens succes er vores drivkraft 

Alt vores arbejde er fokuseret på at give 

kunden en oplevelse af professionalisme.  

Vi er løsningsorienteret og tilgængelige 

og udfører altid arbejde i højeste kvalitet. 

Det skal være let at arbejde sammen med 

os. 

Ærlighed og respekt 

Alle medarbejdere er unikke og er med 

til at tilføre virksomheden værdi. Alle 

kender planen og retningen.  

Vi udviser altid tillid og respekt for 

hinanden, lytter og deler ideer blandt 

kolleger. 

Vi er stolte af virksomhedens succes. 

Innovation 

Vi er i løbende forandring for hele tiden 

at tilbyde og rådgive om de bedste 

løsninger.  

Den nyeste teknologi anvendes til at 

skabe banebrydende løsninger.  

Vores passion og ekspertviden driver os 

ofte mod strømmen, men vi holder fast. 
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